"Bank Melli Iran" Bak filiali

Mbacmu golirlor haqqinda hesabat (01.01.2015-31.12.2015)

Faiz galirlori
Faiz xorclori

Xalis faiz gplirlari

Aktivlar {izro ehtiyatlarin yaradilmasina ayirmalar

Xarici valyuta moévgeyinin yenidon qiymotlondirilmasi tizra galirlar/(xarclor)
Xarici valyuta amaliyyatlar: tizra galirlar/(xarclar)

Haqq ve komissiya golirlari

Haqq ve komissiya xarclari

Digor galirlar

Inzibati xarclor

Ticarat ti¢lin alinmis qiymeotli kagizlarin satisindan galir/(zarar)

Torpag, tikili ve avadanliglarin xaric olmasindan golir/(zarar)

Vergidan avvalki manfaat
Manfaat vergisi xarci

Xalis manfaat
Digar macmu galirlar
Omlakin yeniden giymatlandirilmasinden golir

Digor macmu golir komponentlarinde taninan manfost vergisi galiri (xoarci)

Cami macmu gplir

3053 755.03
-25461.97
3 028 293.06

-4 778 420.53
3727 589.55
8 637.59

110 103.56
-14 251.14
760.50
-1526 123.17
-16 587.21
687.31

540 689.52
7 714.95
548 404.47

3 033.55
1625.34

1408.21

551 438.02



